
以上

代表取締役会長 石 川 治 幸 経営全般

代表取締役社長 石 水 　 泰 経営全般

取締役 亀 井 隆 仁 営業本部長

取締役 戸 田 義 人 購買本部長

取締役 中 上 昌 宏 営業本部副本部長

取締役 羽 藤 慎 一 非常勤
（㈱新来島どっく執行役員技術設計本部副本部長）

監査役 坂 邊 満 喜 非常勤

社長執行役員 石 水 　 泰 経営全般

常務執行役員 亀 井 隆 仁 営業本部長

常務執行役員 戸 田 義 人 購買本部長

執行役員 中 上 昌 宏 営業本部副本部長

執行役員 高 橋 一 嘉 購買本部副本部長（大西担当）

執行役員 多和田　知　速 購買本部副本部長（東京担当）

執行役員 村 上 稔 明 業務部長

記

取締役

執行役員

株式会社　カナックス
代表取締役会長　石　川　治　幸
代表取締役社長　石　水　　　泰

拝啓　時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。
　さて６月19日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして以下の通り役員が選任され
当社経営の任にあたることとなりました。
　つきましては役員一同社業の発展に全力を尽くす所存でございますので、今後とも一層の
お引き立てご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。　　　　　　　　　　　　　敬　具

　2023年６月


